2

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2016

	№
	179-па

п. Усть-Юган

О формировании постоянно действующей комиссии
по осмотру новогодних объектов и сооружений

	  В целях выявления и устранения фактов, влияющих на детский травматизм п о с т а н о в л я ю:

         1. Создать постоянно действующую комиссию по осмотру новогодних объектов и сооружений (приложение 1).
         2. Постоянно действующей комиссии:
2.1. Проводить ежегодные профилактические обследования объектов, задействованных в проведении новогодних и рождественских праздников;
         2.2. Проводить ежегодный осмотр новогодних объектов и сооружений до 25 декабря;
         2.3. По итогам проведенных осмотров составлять соответствующие акты.
         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава поселения
	Б.В. Сочинский

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от __15.12.2016___ № _179-па_

Состав постоянно действующей Комиссии
по осмотру новогодних объектов и сооружений
(далее - Комиссия)

	1. Сочинский
    Борис Владимирович
	-глава сельского поселения Усть-Юган,
председатель Комиссии

	2. Гаджимирзоева
Разият Имирджановна
	-специалист по работе с молодёжью, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

	3. Богомолова
Ирина Николаевна
	-ведущий специалист по организационной
 работе

	4. Карпачева
Елена Васильевна
	-председатель общественного совета при главе сельского поселения Усть-Юган

	5. по согласованию
	-представитель ФГПН

	6. по согласованию
	-представитель ООО «Сибтрансэлектро»

	7. по согласованию
	-представитель ОМВД РФ по Нефтеюганскому району

image1.png